

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Волгоградская областная психиатрическая больница №1", Калачевский район, ст. Ложки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	370/382	370/382	0/0	42/42	206/218	122/122	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	711	711	0	61	452	198	0	0	0
из них женщин	485	485	0	11	328	146	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Общебольничный медицинский персонал</b>																						
1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по клинично-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

4	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Приемное отделение</b>																							
6	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Врач приемного отделения - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Младшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>1-е психиатрическое мужское отделение для принудительного лечения общего типа на 60 коек</b>																							
14	Заведующий общепсихиатрическим отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>2-е медико-реабилитационное психиатрическое женское отделение на 60 коек (в том числе для формирования навыков самостоятельного проживания у пациентов утративших социальные связи 20 коек)</b>																							
26	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

27	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3-е психиатрическое туберкулезное женское отделение на 45 коек</b>																						
37	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4-е психиатрическое туберкулезное мужское отделение на 45 коек</b>																						
49	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





	по уходу за больными																						
113	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
114	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
115	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10-общепсихиатрическое мужское отделение на 60 коек</b>																						
118	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
120	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
121	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
123	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
124	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
125	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
128	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11-у общепсихиатрическое женское отделение на 60 коек</b>																						
129	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
130	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
131	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
132	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
133	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
134	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
136	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
137	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>12-е общепсихиатрическое мужское отделение на 60 коек</b>																						
140	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
141	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
142	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

143	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
144	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
145	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
146	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
148	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
150	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>13-е медико-реабилитационное психиатрическое мужское отделение на 60 коек (в том числе для формирования навыков самостоятельного проживания у пациентов утративших социальные связи 20 коек)</b>																						
151	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
152	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
153	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
154	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
155	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
156	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
157	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
158	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
160	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>14-е психиатрическое мужское отделение для принудительного лечения общего типа на 60 коек</b>																						
161	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
162	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
164	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
165	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
166	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
168	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
170	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<i>ная</i>																						
253	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
254	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Административно-хозяйственные службы</b>																						
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																						
256	Заместитель главного врача по хозяйственной части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
258	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Материальная группа учета</i>																						
261A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1A (261A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-2A (261A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-3A (261A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-4A (261A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Расчетная группа учета</i>																						
263	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-1A (264A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-2A (264A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гараж</i>																						
265	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Аккумуляторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

274	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Токарь	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276А	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276-1А (276А)	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
278	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299-1А (299А)	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дезинфекционный отдел</i>																						
301	Инструктор-дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
302	Медицинский дезинфектор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
303	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Канцелярия</i>																						
304	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
308	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

310-1А (310А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-2А (310А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-3А (310А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-4А (310А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел контрактной службы</i>																						
312	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
318	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прачечная</i>																						
322	Заведующий прачечной	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Аппаратчик бельевых сушильных установок	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Гладильщик	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Оператор стиральных машин	3.1	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
326	Подготовитель белья для глажения	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Приемщик заказов	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Швея	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																						
332	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

336	Инженер по ремонту	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Инженер-энергетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Мастер участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Специалист по охране труда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Машинист холодильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Обходчик водопроводно-канализационной сети	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
342	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопровод)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализация)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
344	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Токарь	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
349	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
354	Заведующий хозяйством	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Плотник	-	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

363	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Стекольщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																						
367	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по О.Т.	_____	Калинкин С.П.	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. гл. врача по хоз. части	_____	Соколов А.В.	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Зав. бак. лабораторией	_____	Алеева Н.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Зам. гл. врача по мед. части	_____	Овчинникова А.В.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Нач. планово - экономич. отд.	_____	Свистунова Е.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Нач. тех. отд.	_____	Овчинецкий А.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Гл. медсестра	_____	Полякова Т.М.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома	_____	Козырев Н.Г.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Нач. юр. отд.	_____	Семионов К.К.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Врач фтизиатр	_____	Никулин Е.В.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Зав. отд. №15  
(должность)

(подпись)

Апполонская Т.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1423  
(№ в реестре)

(подпись)

Карпов Ю.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)